5

                                                                                  Приложение 
 
           к приказу 
           министерства имущественных и
 							           земельных отношений
 							           Рязанской области

                                                                         от     30.01.2026     №     271-р    р



 

Перечень координат характерных точек границы охранной зоны


Система координат МСК - 62 

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Метод определения координат и средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Мt), м

	
	Х
	Y
	



	1
	2
	3
	4

	1
	453249,20
	1302506,42
	картометрический метод 0,1

	2
	453240,87
	1302502,25
	картометрический метод 0,1

	3
	453242,66
	1302498,68
	картометрический метод 0,1

	4
	453250,99
	1302502,85
	картометрический метод 0,1

	1
	453249,20
	1302506,42
	картометрический метод 0,1



                                             
                                              _____________________


